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Protokoll fra årsmøtet i Møre og Romsdal Bondelag 
fredag 3. og lørdag 4. mars 2017 på Alexandra Hotell, Molde 
 

 
Næringskonferansen samlet 180 deltakere i Bankettsalen på Hotell Alexandra i Molde (Foto: Arild Erlien). 

 

Næringskonferansen 2017 - Landbruk skaper mangfold 
I framkant av fylkesårsmøtet var det fredag 3. 
mars kl. 10.00 – 16.15 næringskonferanse med 
tema «Landbruk skaper mangfold» med 180 delt-
akere i Bankettsalen på Alexandra Hotell. 
     Hovedtema var bonden som næringsutvikler. 
Landbruket og bygdesamfunnet har noen kvalite-
ter som utvikler skaperevnen i folk. 
     Dette er den årlige møteplassen der hele land-
bruket i Møre og Romsdal samles til dialog og 
inspirasjon, og er et samarbeid mellom faglagene 
og Fylkesmannen og inngikk som en del av fagla-
genes fylkesårsmøter. Felleskostnader til konfe-
ransen dekkes bl.a. av Landbruksselskapet i Møre 
og Romsdal. 
     Konferansen samlet bønder, rådgivere, forvalt-
ning, politikere, fra fylkesmannen, organisasjoner, 
regnskapskontor, banker, jordbrukssjefer, land-
brukskontorene, og andre som har et varmt hjerte 
for norsk landbruk. Jo mer vi står samlet jo sterke-
re blir vi. 
     Møteledere var Kristin Sørheim og Rose Bergs-
lid. 
     Komponist, musiker og professor ved NTNU, 
Henning Sommerro fra Surnadal, dro i gang kon-
feransen med musikkinnslag og fortellingen om av 
moll er du komen!  
     Leder i Norges Bondelag, Lars Petter Bartnes, 
tok for seg at norsk landbruk er mer enn liter melk 
og kilo kjøtt. Styremedlem i Norsk Bonde- og 
Småbrukarlag, Marielle Vink de Roos, snakket om 

hvordan vi bevarer mangfoldet i disse ensrettings-
tider. 
     Neste sekvens i programmet var de gode ek-
semplene. Solveig Haglund fra Oppistua Øye i 
Surnadal om Inn på tunet og gården som mest-
ringsarena. Oppfinner og gründer i Nofence AS, 
Oscar Hovde Berntsen, fortalte om norsk beite-
teknologi i anmarsj. Gunnar Waagen presenterte 
Tingvollost og et osteeventyr. 
     For å analysere og se på framtidsutsiktene, 
snakket forsker i Nibio, Bjørn Egil Flø, om som vi 
sår – om lite og stort i jordbruket, mens professor 
og rektor ved Høgskolen for landbruk og bygdeut-
vikling, Dag Jørund Lønning, tok for seg den gode 
landbrukspolitikken - om landbruk, mangfold, 
nyskaping og fellesskap. 
     Konferansen ble avsluttet med politikerdisku-
sjon om hvordan vi dyrker mangfoldet i landbru-
ket. I panelet deltok førstekandidat til stortings-
valget, Steinar Reiten (KrF), Averøy, fylkesleder 
Frank Sve (Frp), Stranda, stortingsrepresentant 
Jenny Klinge (Sp), Surnadal, stortingsrepresentant 
Helge Orten (H), Midsund, stortingsrepresentant 
Else-May Botten (Ap), Molde, førstekandidat til 
stortingsvalget, Lage Nøst (MDG), Molde, første-
kandidat til stortingsvalget Yvonne Wold (SV), 
Rauma og stortingsrepresentant Pål Farstad (V), 
Kristiansund. 
     Fylkesleder i Møre og Romsdal Bondelag, Odd-
var Mikkelsen, oppsummerte konferansen. 
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Bondelagets bondevettpris 
Under næringskonferansen fredag delte leder i 
Norges Bondelag, Lars Petter Bartnes. ut Bondela-
gets bondevettpris til Lene og Øyvind Havåg fra 
Leikong i Herøy. De fikk diplom og blomster. 
     Gjennom prosjektet Norges matfat skal pris-
vinnerne spise utelukkende norsk mat i ett år.  
     Bondelagets bondevettpris deles ut til personer 
utenfor eller i norsk landbruk som har profilert 
landbruket på en positiv og overraskende måte 
som samtidig er med på å bygge opp under be-
tydningen av norsk mat, matkultur, historie og 
opprinnelse. 

 
F.v.: Leder i Norges Bondelag, Lars Petter Bartnes, 

Øyvind, Levi (5 mnd) og Lene Havåg, og leder i M&R 
Bondelag, Oddvar Mikkelsen. (Foto: Arild Erlien) 

 

 
 

Årsmøte i Møre og Romsdal Bondelag 
 

Årsmøtet tok til fredag 3. mars kl. 17.00 
Ordstyrer Oddvar Tynes åpnet møtet og ønsket 
utsendinger, æresmedlemmer og gjester vel-
kommen. 
 

SAK 1: OPPROP. GODKJENNING 
AV INNKALLING OG SAKLISTE 
Rådgiver Arild Erlien foretok opprop. Deltakerlista 
blir lagt ved protokollen. 
     Det møtte det i alt 48 personer med stemmer-
ett, av disse 38 utsendinger fra 28 lokallag, ordfø-
rer i årsmøtet Oddvar Tynes, styremedlem i Nor-
ges Bondelag, Oddveig Gikling-Bjørnå, ordfører i 
årsmøtet i Norges Bondelag, Arne Magnus Aasen, 
5 i fylkesstyret og 2 fra M&R Bygdekvinnelag. 
     Totalt deltok det 63 personer på årsmøtet i 
Møre og Romsdal Bondelag. Inviterte gjester og 
påmeldte uten stemmerett var leder i Norges 

Bondelag, Lars Petter Bartnes, æresmedlemmene 
Gunnar Waagen, Tingvoll (fredag) og Gunnar 
Wentzel, Molde, 1. vara til styret Marte Halvor-
sen, Halsa, 3. vara Tore Våde, Volda, 1 fra valg-
nemnda som ikke var utsending til årsmøtet og 4 
fra fylkeskontoret.  
     Videre deltok leder i eierutvalg Tine Midt, Ken-
neth Høyning, Gjemnes, styremedlem i Felleskjø-
pet Agri, Wenche Ytterli, fylkesleder i TYR, Asbjørn 
Dahlen, Gjemnes, fylkeskontakt i Landkreditt, 
Othild Tjugen, Eide, styreleder i Landbruk Nord-
vest, Inge Martin Karlsvik, Eide. 
     Styremedlem i Norges Bondelag, Oddveig Gik-
ling-Bjørnå, møtte også for Nortura. 
     Mange inviterte til fylkesårsmøtet fra samar-
beidende organisasjoner var blant de 180 delta-
kerne som deltok bare på næringskonferansen 
fredag. 
Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent. 
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SAK 2: VALG AV TO PERSONER Å 
SKRIVE UNDER PROTOKOLL 
Vedtak: Gunnar Hauge, Skodje Bondelag og Erik 
Olufsen, Aure og Tustna Bondelag valgt til å skrive 
under protokollen. 

 

SAK 3: OPPNEVNING AV  
REDAKSJONSNEMND 
Vedtak: Leder Vegard Smenes (fylkesstyret), Svein 
Ulrik Brubakk (Vestre Sunnmøre BL) og John Helde 
(Nesset BL). Sekretær: rådgiver Rose Bergslid 

 

SAK 4: ÅRSMELDING 2016 
Rådgiver Arild Erlien la fram årsmeldinga. 
Disse hadde ordet: Karl Inge Lilleås (Eidsdal og 
Norddal BL). 
Vedtak: Årsmelding for Møre og Romsdal Bonde-
lag 2016 godkjent.  
 

SAK 5: REGNSKAP 2016 
Regnskapet ble lagt fram av organisasjonssjef 
Arnar Lyche (Regnskapet er tatt inn i årsmeldinga) 
     Regnskapet er ført av Norges Bondelag og revi-
dert sammen med Norges Bondelag sine regn-
skap. Fylkeslaget er ei avdeling i Norges Bondelag. 
Bankkonto ligger også i Norges Bondelag. Egenka-
pitalen står på konto i Landkreditt. 
Regnskapet viser driftsinntekt på kr. 2.657.073,50 
og en driftskostnad på kr. 2.722.389,04 
Renteinntekter var på kr. 12.882,94 
Resultat 2016 viser underskudd på kr. 52.432,60 
Balansen er følgende: 
Eiendeler: Bankinnskudd: 1.181.236,27 
Gjeld og Egenkapital: Egenkapital: 1.181.236,27 

Disse hadde ordet: Peder Hellebostad (Sunnylven 
BL), Gunnhild Overvoll (fylkesstyret), Oddvar Mik-
kelsen (fylkesstyret). 
 
Vedtak: Regnskapet for Møre og Romsdal Bonde-
lag for 2016 er godkjent med atterhald om Norges 
Bondelags revisor sin godkjenning. Regnskapet er 
gjort opp med et årsunderskudd på kr 52.432,60. 
Egenkapitalen 1.1.2017 er kr 1.181.236,27 
 

SAK 6: ARBEIDSPLAN 2017/2018 
Organisasjonssjef Arnar Lyche la fram arbeidspla-
nen. 
Disse hadde ordet: Kjersti Ellingsgård (Molde BL), 
Knut Hustad (Hjørundfjord BL), Odd Bjarne Bjørdal 
(fylkesstyret), Vegard Smenes (fylkesstyret), Svein 
Ulrik Brubakk (Vestre Sunnmøre BL), Oddvar Ty-
nes (ordfører), Gunnar Flore (Fræna BL). 
Vedtak: Arbeids- og tiltaksplan for 2017-2018 
godkjent. 

 

SAK 7: BUDSJETT 2017 
Organisasjonssjef Arnar Lyche la fram budsjett. 
Vedtak: Budsjett for Møre og Romsdal Bondelag 
2017 godkjent. 
 

Møtet hevet første dag kl. 18.30. 
 
 

Middagen kl 20.00  

ble ledet av styremedlem i Møre og Romsdal 
Bondelag, Petter Melchior. Under middagen ble 
Averøy Bondelag kåret til Aktivt Lokallag 2016 (se 
omtale under). 
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Leder i Norges Bondelag, Lars Petter Bartnes (t.v.) og 

leder i M&R Bondelag, Oddvar Mikkelsen. 

 

Årsmøtet lørdag 4. mars  
kl 09.00 – 13.30. 
 

FYLKESLEDERS TALE –  
Talen til Oddvar Mikkelsen blir vedlagt protokoll. 
 

ÅRSMØTETALE  
Ble holdt av leder i Norges Bondelag, Lars Petter 
Bartnes, om aktuelle faglige- og organisasjons-
messige utfordringer og muligheter for Bondela-
get, og påfølgende generaldebatt. 
 

GENERALDEBATT 
Det som ble tatt opp i generaldebatten følges opp 
av fylkesstyret. 
Disse hadde ordet: Karl Inge Lilleås (Eidsdal og 
Norddal BL), Konrad Kongshaug (Averøy BL), 
Gunnar Flore (Fræna BL), Asbjørn Dahlen (TYR), 
Inge Martin Karlsvik (Landbruk Nordvest), Sivert 
Mauset (Surnadal BL), Peder Hellebostad (Sunn-
ylven BL), Kenneth Høyning (TINE), John Helde 
(Nesset BL), Oddveig Gikling-Bjørnå (Nortura), 
Knut Ivar Bøe (Ørskog BL). 
 
Fylkesleder Oddvar Mikkelsen oppsummerte 
debatten så langt. 
Leder i Bygdekvinnelaget, Ingunn Talgø, overrakte 
blomster til kontoret. 
Lars Petter Bartnes oppsummerte debatten så 
langt. 
 

Generaldebatt forsettelse: 
Karl Inge Lilleås (Eidsdal og Norddal BL), Knut 
Hustad (Hjørundfjord BL), Sivert Mauset (Surna-

dal BL), Ola G. Kverndset (Todalen BL), Sivert 
Mauset (Surnadal BL), (replikk), Peder Hellebo-
stad (Sunnylven BL), Asbjørn Dahlen (TYR), Knut 
Ivar Bøe (Ørskog BL). 
 
Fylkesleder Oddvar Mikkelsen oppsummerte 
debatten. Lars Petter Bartnes oppsummerte. 
 

Årsmøtet ble lukket for å drøfte fortrolig sak 
om aksjonsplaner 
Fylkesleder Oddvar Mikkelsen informerte om ak-
sjonsplaner. 
Disse hadde ordet: Gunnar Flore (Fræna BL), An-
ders Øverbø (valgnemnda), organisasjonssjef 
Arnar Lyche, Peder Saltrø (Surnadal BL), Petter 
Melchior (fylkesstyret), Knut Ivar Bøe (Ørskog BL), 
Bente Bjerkeset Solenes (Gjemnes BL). 
 
 

SAK 8: UTTALE FRÅ ÅRSMØTET 
Leder i redaksjonsnemnda, Vegard Smenes, la 
fram forslag til uttale. 
Disse hadde ordet: Gunnar Flore (Fræna BL), Ar-
ne Magnus Aasen (ordfører NB-årsmøtet), Othild 
Tjugen (Landkreditt). 
Vedtak: En uttale om Landbruk skaper mangfold 
 

UTTALE: Landbruk skaper mangfold 
Norsk jord- og skogbruk omsetter for 230 milliar-
der kroner fordelt på primærproduksjon, foredling 
og transport. 110 000 nordmenn er sysselsatt av 
landbruket. I tillegg skaper et aktivt landbruk ver-
dier og et mangfold vi ikke kan sette en prislapp 
på. Samfunnsnyttige verdier som trygg og sunn 
mat, opplevelser for fastboende og tilreisende, 
kulturlandskap, biologisk mangfold og bosetting 
over hele landet for å nevne noe.  
     Hvor verdifullt dette er for samfunnet merker 
vi best dersom vi mister det. Landbrukspolitikk 
handler derfor om mye mer enn kilo kjøtt og liter 
melk. 
     Gjennom forslag til ny jordbruksmelding er 
regjeringa klar i sin tale; utviklinga mot færre og 
større gardsbruk må fortsette. Dette er en politikk 
som gir mindre mangfold og utarming av distrikta. 
Dine valg i både stemmelokalet og butikken utgjør 
en forskjell. Velg den norske bonden og mangfol-
det og vi kan garantere deg trygg og god kvali-
tetsmat også i framtiden. 
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Styret i Møre og Romsdal Bondelag.  

Foran fylkesleder Oddvar Mikkelsen, Surnadal og nestleder Gunnhild Overvoll, Stranda. Bak styremed-
lemmene Odd Bjarne Bjørdal, Ørsta, Petter Melchior, Norddal og Vegard Smenes, Averøy, og vara-

medlemmene Marte Halvorsen, Halsa, Tore Våde, Volda, Eva Merete Lindseth, Fræna. (Foto: Arild Erlien). 
 

SAK 9: VALG 
48 stemmeberettigede tilstede. Leder i valgnemnda, Bente Bjerkeset Solenes, presenterte forslagene.  
Tellekorps: Anders Øverbø og Atle Frantzen. 
 

1. Leder. Valg for 1 år. 
På valg:  Oddvar Mikkelsen, Surnadal - JA til gjenvalg 
  (Leiar fra 2016, styremedlem fra okt 2015, 1.vara fra mars 2015 og 3.vara fra 2012) 
 

Vedtak: Leder:  Oddvar Mikkelsen, Surnadal   Gjenvalg 48 stemmer 
 

2. To styremedlemer. Valg for 2 år. 
På valg:  1. Styremedlem: Gunnhild Overvoll, Stranda - JA til gjenvalg 

 (styremedlem frå 2013 og nestleder fra 2015) 
  2. Styremedlem: Petter Melchior, Norddal - JA til gjenvalg 

 (styremedlem fra 2015, 2. vara fra 2011 og 3.vara fra 2010) 

Ikke på valg til styret er: Odd Bjarne Bjørdal, Ørsta og Vegard Smenes, Averøy. 
 

Vedtak: 1. Styremedlem: Gunnhild Overvoll, Stranda  Gjenvalg 48 stemmer 
 

  2. Styremedlem: Petter Melchior, Norddal  Gjenvalg 48 stemmer 
 

3. Nestleder.   Velges for 1 år mellom de 4 styremedlemmene. 
På valg: Gunnhild Overvoll, Stranda (Har vært nestleder fra 2015) -  JA til gjenvalg 
 

Vedtak:  Nestleder: Gunnhild Overvoll, Stranda   Gjenvalg 48 stemmer 
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4. Valg av 3 vararepresentanter til styret i nr.-orden for 1 år. 
På valg:  1 vara: Marte Halvorsen, Halsa (1. vara fra 2016) -  JA til gjenvalg 

2 vara: Rita Dyrnes Flatvad, Sunndal (2. vara fra 2016) -  NEI til gjenvalg 
3 vara: Tore Våde, Volda (3. vara fra 2015)  -  JA til gjenvalg 

Vedtak: 1. vara:  Marte Halvorsen, Halsa  Gjenvalg   Enstemmig 
  2. vara:   Tore Våde, Volda   Ny (tidl 3. vara) Enstemmig 
  3. vara:   Eva Merete Lindseth, Fræna  Ny    Enstemmig 
 

5. Ordstyrer til årsmøtet 2018  Det velges en ordstyrer med vararepresentant. 
På valg:  Oddvar Tynes, Stranda (valgt 2012)  -  JA til gjenvalg 
   vara : Trond Malmedal, Fræna (valgt 2015) -  JA til gjenvalg 

Vedtak: Ordstyrer:   Oddvar Tynes, Stranda   Gjenvalg  48 stemmer 
  Varaordstyrer:  Trond Malmedal, Fræna  Gjenvalg  Enstemmig 
 

6. Utsendinger til årsmøtet i Norges Bondelag (2017/2018) 
De som er valgt for to år og som skal møte i 2017 (ikke på valg i år), er foruten fylkeslederen: 

1. Odd Bjarne Bjørdal, Ørsta  (2016/2017) 
2. Vegard Smenes, Averøy  (2016/2017) 

Vedtak:  Utsendinger til årsmøtet i Norges Bondelag for 2 år (2017/2018): 
  3.  Gunnhild Overvoll, Stranda  (2017/2018) 
  4.  Petter Melchior, Norddal  (2017/2018) 
Vedtak:  Utsendinger til årsmøtet i Norges Bondelag for 1 år (2017): 
  5.  Marte Halvorsen, Halsa  (2017) 
  6.  Tore Våde, Volda   (2017) 
 

7. Valg av 6 varautsendinger til årsmøtet i Norges Bondelag i nummerorden for 1 år. 
Vedtak:  1. Eva Merete Lindseth, Fræna 
   2. Grete Misfjord, Vestnes 
   3. Audun Skjervøy, Norddal 
   4. Anders Øverbø, Rauma 
   5. Asbjørn Dahlen, Gjemnes 
   6. Organisasjonssjefen i M&R Bondelag 
 

8. Valgnemnd – valg av 1 medlem for 3 år  
Medlemmene i valgnemnda blir valgt for 3 år. Ei 
eller to medlemmer står på valg kvart år. Det blir 
valgt 3 varamedlemmer i nummerorden for 1 år. 
Leder og nestleder blir av årsmøtet valgt for 1 år 
mellom de fem medlemmene i vagnemnda. 
 

De som ikke er på valg er: Funksjonstid: 
Anders Øverbø, Rauma   (2016/2017/2018) 
Knut Hustad, Ørsta   (2016/2017/2018) 
Jan Ingvar Aasen, Tingvoll (2017/2018/2019) 
Connie Hansen Bjørnøy, Haram (2017/2018/2019) 
På valg i 2017: 
Bente B. Solenes, Gjemnes  (2015/2016/2017) 
Vedtak:  
Jorunn Gunnerød, Molde NY (1. vara i 2017) 
     (2018/2019/2020) 

 
Valg av leder i valgnemnda 2018 for 1 år:  
Vedtak:  
Anders Øverbø, Rauma           NY (nestleder 2017) 
 

Valg av nestleder i valgnemnda 2018 for 1 år: 
Vedtak:  
Jorunn Gunnerød, Molde NY 
 

9. Val av 3 varamedlemmer i valgnemnda 
(2018) i nummerorden for 1 år:  
Vedtak: 
1. Svein Skar, Aure    Ny  (2. vara i 2017) 
2. Petter Arne Ekroll, Skodje  Ny (3. vara i 2017) 
3. Grete Misfjord, Vestnes    Ny 
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SAK 10:  REISE OG GODTGJØRSLE 
TIL STYRE OG TILLITSVALGTE 
 
Disse hadde ordet: 
Oddvar Mikkelsen (fylkesstyret), Gunnar Flore 
(Fræna BL), Knut Hustad (Hjørundfjord BL), Kon-
rad Kongshaug (Averøy BL), Inge Martin Karlsvik 
(Landbruk Nordvest). 
 

A: Vedtak:  
Fylkeslaget nytter Norges Bondelag sine satsar for 
reise og diett samt for møtegodtgjersle til fylkes-
styret, og til tillitsvalde medlemer i utval  som er 
oppnemnt av fylkeslaget og talspersonar som 
opptrer på vegne av fylkeslaget.  
   (Møtegodtgjersla gjeld ikkje for utsendingar frå 
lokallaga til leiarmøtet og årsmøtet av di det ikkje 
er budsjettmessig dekning for det i fylkeslaga. 
Reisedekning for desse møta blir fastsett av sty-
ret. Evt møtegodtgjersle for lokallaga må bli gjeve 
etter vedtak i årsmøta i lokallaga.) 
 

B: Vedtak:  
Nestleiar i fylkesstyret får utbetalt kr 15.000 i 
årleg godtgjersle, gjeldande f.o.m. kalenderåret 
2017. 
 

VINNER AV AKTIVT LOKALLAG 
2016: AVERØY BONDELAG  
Under middagen fredag kveld ble Averøy Bonde-
lag utnevnt til Aktivt Lokallag 2016. 
     Fylkesleder Oddvar Mikkelsen overrakte vand-
repremien, trekofferten, til Averøy Bondelag ved 
leder Konrad Kongshaug, nestleder Bjørn Erik 
Rånes og styremedlem Vegard Smenes. 
     Laget går videre til konkurransen i Norges Bon-
delag om Årets Lokallag. Årets Aktivt Lokallag i 
hvert fylke får kr 5 000 fra Norges Bondelag.  
     Styret i Møre og Romsdal Bondelag utnevner 
hvert år et «Aktivt Lokallag». Averøy Bondelag har  

 
Leder i Norges Bondelag, Lars Petter Bartnes 

(t.v.) og fylkesleder Oddvar Mikkelsen overrakte 
trekofferten til Averøy Bondelag ved nestleder 
Bjørn Erik Rånes, styremedlem Vegard Smenes 
og leder Konrad Kongshaug (Foto: Arild Erlien). 

 
gjennom mange år hatt god og høy aktivitet over 
lang tid og tatt initiativ til tiltak i kommunen. La-
get har gjennom flere år vært dyktige på med-
lemsverving, har mange og gode medlemsaktivite-
ter og er å se i media med utspill og kommentarer 
     Av lagets varierte aktiviteter i fjor blir nevnt 
uttale til jordbruksforhandlingene, julebord for 
medlemmene, medlemsmøte, studiering, arrang-
ert familiedag i gamme, arrangert tre bondeka-
feer, sponset og deltatt på skolelunsj, sponset 
natursti for barn og arrangert metallinnsamling. 
Averøy Bondelag har fått opp aktiviteten på med-
lemsverving, som er ei prioritert oppgave for lo-
kallagene i Norges Bondelag. Det er ikke hvert år 
at et lokallag får 20 nye medlemmer på ett år.  
 

AVSLUTNING 
Ordstyrer Oddvar Tynes takket for møtet. 
Fylkesleder Oddvar Mikkelsen takket for tilliten. 
 

Årsmøtet hevet kl. 13.30 
 
Arild Erlien - ref Oddvar Tynes – ordstyrer 
 
Gunnar Hauge (s) Erik Olufsen (s) 
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Bildeglimt fra næringskonferansen 

 
Henning Sommerro dro i gang konferansen med musikkinnslag. Kristin Sørheim (sittende) og Rose Bergslid var møte-

ledere, og fylkesleder Oddvar Mikkelsen oppsummerte konferansen (Foto: Arild Erlien) 
 

  
 

  
Innlederne på konferansen, fra venstre: Leder i Norges Bondelag, Lars Petter Bartnes, styremedlem i Norsk Bonde- og 
Småbrukarlag, Marielle Vink de Roos, ostegründer Gunnar Waagen i Tingvollost, Solveig Haglund fra Oppistua Øye i 

Surnadal, oppfinner og gründer i Nofence AS, Oscar Hovde Berntsen, forsker i Nibio, Bjørn Egil Flø og professor og 
rektor ved Høgskolen for landbruk og bygdeutvikling, Dag Jørund Lønning (Foto: Arild Erlien). 

 

 
Politikerpanelet fra venstre: Steinar Reiten (KrF), Frank Sve (Frp), Jenny Klinge (Sp), Helge Orten (H),  

Else May Botten (Ap), Lage Nøst (MDG), Yvonne Wold (SV) og Pål Farstad (V) (Foto: Arild Erlien). 


